



Faktúra 312301102



Dodávateľ: **KP, s.r.o.**
Kraguj vská 398
01001 Zilina

IČO: **36402516** DIČ: **2020133775** IČ DPH: **SK2020133775**
Obch. register Okresného súdu Žilina, oddiel: Sro, vložka č.13278/L

Tel.:

IBAN: BIC: **SUBASKBX**Účet: S: **312301102** Banka: JÚB banka, a.s.

Dátum dodania/pzp: **26.07.2023** Spôsob dopravy: Osobne
Dátum vyhotovenia: **26.07.2023** Spôsob úhrady: Prevodný príkaz
Dátum splatnosti: **09.08.2023** Objednávka:
Zákazka:
Číslo dod. listu: **VPF11189** Stredisko:

Odberateľ: IČO: 00314170 DIČ: 2020421513
Tel.:
E-mail:

Fax:

Obec Oščadnica
Nám. M. Bernáta 745
02301 Oščadnica

OBEČNÝ ÚRAD OŠČADNICA

Dátum: 15.08.2023

Číslo záznamu:
OÚ-4542/2023
Prílohy:

Číslo spisu:
Vybavuje:

p.č.	Katal. č	Názov	Počet	mj	Cena bez DPH			DPH			Orientačná cena s DPH			Zľava
					za mj	spolu	[%]	za mj	spolu	[%]	za mj	spolu	[%]	
1.	54.03	KRABICA KO 68	10,000	ks	0,14	1,40	20,0	0,17	1,68	10,0				
2.	39.57.16	VAC.SPINAC. S32 JPD 1103 A6	1,000	ks	40,01	40,01	20,0	48,01	48,01	10,0				
3.	01.33.1	CYKY.....5x10 C.....	18,000	M	6,75	121,50	20,0	8,10	145,80	10,0				
4.	01.47	CYKY.....5x4C.....	14,000	M	2,36	33,04	20,0	2,83	39,65	10,0				
5.	01.04	CYKY-J 3x1.5	50,000	M	0,67	33,50	20,0	0,80	40,20	10,0				
6.	39.51.3	SPINAC S25JPD 1103 A6 0-1 V KRYTE	1,000	ks	25,48	25,48	20,0	30,58	30,58	10,0				
7.	56.70	SVORKA WAGO 273-252 2x2.5	50,000	ks	Q 10	5,00	20,0	0,12	6,00	10,0				
8.	56.68	SVORKA WAGO 273-253 3x2.5	50,000	ks	Q 10	5,00	20,0	0,12	6,00	10,0				

	Bez DPH	DPH	S DPH
DPH 20%	264,93	52,99	317,92
DPH 10%			
DPH 0%			

Zľava celkom: 34,81 EUR

K úhrade 317,92 EUR

Slovom: Tristosedemnáť 92/100 EUR

Podľa § 445 Obchodného zákonníka sa predávajúci a kupujúci dohodli, že kupujúci nadobudne vlastnícke právo k uvedenému tovaru až po zaplatení kúpnej ceny v celosti. Po nedodržaní termínu úhrady horeuvedeného peňažného záväzku a plnenia zmluvy v zmysle platných predpisov Obchodného zákonníka, vyúčtujeme poplatok z omeškania.

Faktúru vyhotovil: Olga Krištofiková

Faktúru vytlačil: Olga Krištofiková

Faktúru prevzal (podpis a dátum):

Tovar prevzal (podpis a dátum):



PAY by square

KP, s.r.o.
Kragujev 398

010 Ošadnica
IČO:36402516 IČOP: SK2020133775

Pečiatka a podpis